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S eçim bitti...

Sıra geldi seçilen teröristlerin GBT'lerini işleme koymaya...

Kime güvenip aday olmuşlar bakalım?

Meral Akşener, listelerinde bir tane bile PKK'lı ve FETÖ'cü olmadığını söylemişti.

Peki; bunlar ne?

KK'da, PKK'lılar için "CHP'lidirler" demişti.

Alçakların bıldır yediği hurmalar onları tırmalayıp dursun şimdi!

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'yu suçlayan İngiliz Temel'in halini merak ediyorum.

Milli Görüş'ü iki mebusa satan adamdır o!

Malatya'daki cinayeti bile istismar etmiştir.

Neyse...

Hangi partinin listesinde kaç PKK'lı, kaç FETÖ'cü, kaç DAEŞ'lı ve kaç DHKP-C'li var, göreceğiz şimdi...

***

Sadece seçilenler mi sorguya çekilecek?

Elbetteki hayır!

Ekrem İmamoğlu'nun eşi Dilek Kaya İmamoğlu'nun; 15 Temmuz sonrası "Ülkenin beyin ölümü
gerçekleşti.

Başımız sağolsun" ve "Sokaklara dökülen bu halka akıl fikir diliyorum..." şeklinde darbeyi
destekleyen twitlerinin hesabı sorulmayacak mı?

Ya "31 Mart intikam seçimidir" diyen Cindoruk...

Bu darbeci moruk da es mi geçilecek?

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Dananın kuyruğu kopsun artık!
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Ya Akşener ile Kılıçdaroğlu?

Şehit eşine alçakca hakaretler yağdıran CHP'li Zeydan Karalar...

Ve "Provokatör kadın" başlığı atanlar.

O alçaklar cezasız mı kalacak?

Bedelini ödemeyecekler mi?

AK Parti broşürlerini dağıtan kadınları, "Burada faşistlerin reklamını yapamazsınız" diyerek darp
edenler, Havaalanlarında çalışan başörtülü kadınlara, "Hamam böcekleri" diyenler, Başkan Erdoğan'a
küfredenler, Sırf AK Parti broşürü dağıtıyor diye "Makarna mı dağıtıyorsun?" diyerek aşağılayanlar,
"Koyduk" diye afiş asanlar, "Tayyip gidecekse PKK gelsin" diyenler, Cezasız mı kalacak?!

***

Sahi memleket için canını veren kahraman Kadir Demiryürek'in eşine yapılan hakaretin bir bedeli
olmayacak mı?

Gülcan Demiryürek'in "Yavrumu babasız bırakanlarla bir oldunuz" şeklindeki tepkisi haksız mıydı?

Ya o kahvaltıya katılıp da şehit yakınına yapılan hakaretlere sessiz kalanlar...

Ya siz!

PKK ile işbirliği yapan birinin kahvaltısında ne işiniz vardı?

Gittiniz diyelim...

Şehit eşine neden sahip çıkmadınız?

15 Temmuz hain darbe girişimini, türkü barda kadeh kaldırıp marş söyleyerek kutlayan CHP'li Recep
Gürkan'a yaptığının hesabı sorulmayacak mı?

***

Belli ki; CHP, PKK ve FETÖ ile anlaşıp Türkiye'ye acaip bir tuzak kurdu.

Gizlice 'Demokratik güç birliğini sağlama ve geliştirme protokolü' bile imzaladılar.

Protokole göre paralar PKK'ya akacak.

ASKİ, MESKİ, HATSU gibi kuruluşlar örgüte teslim edilecek!

Bu iddia; "Belediye bünyesinde bulunan şirketlerden bir tanesine HDP yönetiminin belirleyeceği bir
müdür ataması yapılacaktır" şeklinde protokole girdi.

Belediye şirketine PKK'lı bir genel müdür gelecek!

O da şirkete PKK'lıları dolduracak!

Güvenlik güçlerimiz Kandil'in para kaynaklarını kuruttu.

Artık uyuşturucu satamaz oldular.

Şimdi şehirleri haraca keserler!

Protokole göre parkomat görevlileri ile sayaç okuyucularını da Kandil atayacak!

Bu elemanlar elini kolunu sallayarak evimize yada arabamıza bomba koyabilecekler!



Bilesiniz bu belayı başımıza saran CHP, İP ve SP'dir.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Güney rüzgarları hızlı esecek! (28.3.2019)

  Ha Zeydan ha HDP! (27.3.2019)

  Öyle bir tuzak ki bu... (26.3.2019)
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